
 

 

UCHWAŁA Nr XX/111/2012 

RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r., poz. 391) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunal-

nych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Agnieszka Jabłonowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 170



Załącznik 

do Uchwały Nr XX/111/2012 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

 

Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 

§ 1. 

Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów dotyczy odpadów odbieranych w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 

Od właścicieli nieruchomości odbiera się każdą ilość wytworzonych odpadów komunalnych, zarówno odpa-

dów komunalnych zmieszanych, jak i odpadów zbieranych w sposób selektywny. 

§ 3. 

1. Odpady komunalne są odbierane z następującą częstotliwością: 

1) odpady komunalne zmieszane: 

a) suche – na terenach o zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

b) mokre – na terenach o zabudowie jednorodzinnej nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, a na terenach  

o zabudowie wielorodzinnej – nie rzadziej niż raz na tydzień, 

2) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny, którymi są papier i tektura, tworzywa sztuczne, szkło, 

metal oraz opakowania wielomateriałowe – na terenach o zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej – 

nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

3) odpady komunalne wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – dwa razy w roku 

(przed sezonem letnim i przed sezonem zimowym). 

2. Szczegółowe terminy odbierania odpadów komunalnych zostaną określone w harmonogramie, który zosta-

nie podany do wiadomości właścicieli nieruchomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także zamieszczony 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Młynarze (mlynarze.bipgminy.pl). 

§ 4. 

1. Właściciele nieruchomości we własnym zakresie dostarczają do punktów selektywnej zbiórki odpadów, 

odpady komunalne zebrane w sposób selektywny takie jak: 

1) przeterminowane leki, 

2) chemikalia (np. farby, lakiery, przeterminowane środki ochrony roślin), 

3) zużyte baterie i akumulatory, 

4) zużyte opony. 

2. Odpady komunalne o jakich mowa w ust. 1 pkt 1 należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych  

i umieszczać w specjalnie do tego celu przeznaczonych pojemnikach znajdujących się w ośrodku zdrowia  

w Młynarzach. 

3. Odpady komunalne o jakich mowa w ust. 1 pkt 2 należy przekazywać do stacjonarnego gminnego punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, położonego w miejscowości Młynarze. 

4. Odpady komunale o jakich mowa w ust. 1 pkt 3 należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych  

i umieszczać w specjalnie do tego celu przeznaczonych pojemnikach znajdujących się w gminnych placów-

kach oświatowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 170



5. Odpady komunalne o jakich mowa w ust. 1 pkt 4 należy przekazywać do stacjonarnego gminnego punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, położonego w miejscowości Młynarze. 

6. Właściciele nieruchomości mogą we własnym zakresie dostarczać do punktów selektywnej zbiórki odpa-

dów, odpady o jakich mowa § 3 pkt 3. 

§ 5. 

 Informacja z wykazem stacjonarnych gminnych punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz 

określeniem rodzajów zbieranych odpadów zostanie podana do wiadomości właścicieli nieruchomości w try-

bie, o jakim mowa w § 3 ust. 2, każdorazowo przed dokonaniem zbiórki. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Agnieszka Jabłonowska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 170


		2013-01-07T11:09:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




